
Uchwała Nr XLVI.565.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu w miejscowości Młochów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust.1 pkt 12 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zm. z 2018 

r. poz. 1000) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Parkowi zlokalizowanemu na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 213 i 194 

położonych w miejscowości Młochów nadaje się nazwę – Park w Młochowie  

im. Janusza Grzyba. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


